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ILMOITUS VARAINHANKINNASTA 

 
✓ Kilparyhmien ryhmäkohtainen varainkeruu on sallittu. 
✓ Jokaisesta varainkeruuhankkeesta tulee toimittaa etukäteen lomakkeella tieto seuran hallitukselle, joka 

voi tarvittaessa ohjeistaa ryhmää varainkeruussa tai evätä varainkeruuhankkeen perustellusta syystä. 
✓ Kunkin kilparyhmän vastuuvanhempi vastaa varainhankinnan asianmukaisesta kirjanpidosta ja 

toimittaa selostuksen tilitapahtumista kaikkine tarvittavine kuitteineen seuran kirjanpitoon yhdessä 
tilityksen kanssa. Tilitys seuran tilille tehdään vuosittain, enintään kaksi kertaa vuodessa. 

✓ Kilparyhmän hankkima varainkeruutulo tulee käyttää koko ryhmän hyväksi. 
✓ Varainkeruutuloja ei voi käyttää jäsen- tai harjoitusmaksujen kattamiseen. 
✓ Laskutettaessa kilparyhmää varusteista, jotka seura tilaa, kilpailu- tai leirimaksuista, vähennetään 

ensiksi ko. kilparyhmältä osuus sen varainkeruuvaroista ja jäljelle jäänyt osuus laskutetaan jokaiselta 
erikseen. Henkilökohtaisia poikkeuksia laskutukseen ei tehdä. 

✓ Seuran virallisten kilpailujen, kuten Voimisteluliiton myöntämät kilpailut, tuotot menevät 
kokonaisuudessaan seuran hyväksi. Muu, erikseen sovittava seuran tapahtumissa tehtävä varainkeruu, 
esim. buffet, arpajaiset, jää järjestävän kilparyhmän hyväksi. 

✓ Seura pidättää oikeuden tiettyjen tuotteiden myyntiin, kuten varusteet.  
✓ Seuran nettisivuille tulevien logojen sopimukset tehdään kalenterivuosittain. Etusivulle tulevan logon 

hinnasta seura perii 100 euroa ja ryhmäkohtaiselle sivulle tulevan logon hinnasta 50 euroa.  
✓ Mikäli seura tekee laskun ryhmän varainkeruuta varten ulkopuoliselle toimijalle, peritään tästä 10 

euron toimituskulu per lasku. 
✓ Seuran nimeä, sen ryhmien nimiä ja logoa ei saa käyttää varainhankinnassa ilman hallituksen lupaa. 

 
Lomake palautetaan sähköpostilla Pyrkivä Gymnastics ry:n hallitukselle pyrkiva.gymnastics@gmail.com 

Lomake käsitellään seuraavassa hallituksen kokouksessa https://www.pyrkivagymnastics.fi/yhteystiedot/  
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